

עדכון שוטף לחברי העמותה 30 ינואר 2025

חזרתם של החטופות והחטופים ריגשו את כולנו ואנו מקווים שכולם יחזרו ובהקדם. אומנם הוכרזו הפסקת אש בלבנון וברצועה אולם הן נראות שבריריות ועלולות לקרוס בכל רגע. מצד אחד הרגיעה היחסית מפנה ליחידה זמן יקר להתארגנות מחדש, שחרור אנשי מילואים להתרענות ומהצד השני ל הכין את עצמה לאתגרים שמצפים לה בחודשים ובשנים הבאות. כפי שכולנו ראינו היומינט מקבל שוב את מעמדו במצרף המודיעיני והציפיות מהיחידה שמובילה בלעדית את התחום באמ"ן וצה"ל גדולות מאוד.

צה"ל מכיר בתרומתה של היחידה וחשיבותה וביטוי לכך היא שדרוג תקן מפקד היחידה לתת אלוף ולתוספת משמעותית של תקנים שתביא את היחידה למקום אחר מכל מה שהייתה בכל שנותיה. אנו גאים ומברכים על השינוי ובטוחים שהיחידה תממש את הציפיות ויותר מכך.



ממחסנים דוממים למאגר ידע חי פרויקט שימור
הידע ההיסטורי של יחידה 504 והטמעת
המורשת ביחידה



40 מתנדבים



50 אלף רשומות



24 קונטיינרים



שמונה שנים
ותעודה אחת

בנוכחות מפקד היחידה, פורום המפקדים, מנהלת ארכיון צה"ל והסגל הבכיר ציינה העמותה את סיום פרויקט "מחומרים דוממים למאגר ידע חי" באירוע שנערך בארכיון. לפני שמונה שנים יזמה העמותה את העברת כל ארכיון הנייר והמדיה של היחידה לארכיון צה"ל בשיתוף פעולה של היחידה והארכיון. העמותה לקחה על עצמה להטמיע את הכמות העצומה בארכיון על ידי מתנדבים. כ- 40 מתנדבים, מהם 6 מפקדי יחידה לשעבר, ממ"רים, מב"סים גברים ונשים תרמו ימים רבים של עבודה בחדר מיוחד שהוקצה לעמותה בארכיון והטמיעו כ 50 אלף תיקים לצד חומרי מדיה, תמונות, תצ"א ועוד. כל אלה הפכו להיות מאגר היסטורי נגיש ליחידה, לעמותה ולחוקרים מורשים. במקביל למלאכת ההטמעה אנשי

העמותה כתבו וכותבים עשרות עבודות מורשת על בסיס החומרים שהוטמעו בארכיון. עבודות אלו שמופצות ביחידה משמשות להדרכה ולחיזוק החיבור של חיילים וקצינים עם מורשת היחידה. מפקד היחידה בירך את העמותה, העניק תעודות הערכה למתנדבים והדגיש את חשיבות הפרויקט ליחידה ומורשתה. מנהלת הארכיון ציינה את ייחודיות הפרויקט שפרץ דרך ובעקבותיו יחידות נוספות באמ"ן מעבירות את חומרי הארכיון שלהן לארכיון.

יו"ר העמותה בירך את המתנדבים וציין במיוחד את מנהל העמותה שמוליק מוראד שניהל את הפרויקט מראשיתו ועד סיומו, את ליאת אחי עזרא שניהלה את הפרויקט מטעם הארכיון ופרופ' יגאל שפי שהיה המנחה המקצועי.

כזכור הפרויקט זכה בתעודת הערכה מיוחדת במסגרת פרס ראש אמ"ן לחשיבה יוצרת בשנת 2019 ובכך נפתחה קטגוריה חדשה בפרס זה – תרומה למורשת.

העמותה מוקירה את נשות אנשי המילואים

עשרות נשים שבני זוגם משרתים חודשים רבים במילואים ביחידה התכנסו לערב מרגש ביוזמת היחידה ובתמיכה של העמותה.

מפקד היחידה ויו"ר העמותה בירכו וביציאה קיבלה כל אחת מהנשים שי עם הקדשה מכולנו.



העמותה ביקרה במרכז מורשת יהדות בבל

העמותה ממשיכה בהכרת העדות שמרכיבות את החברה בישראל. כמה עשרות חברי עמותה ובני זוג ביקרו במרכז מורשת יהדות בבל באור יהודה. לאחר טעימות ממעדנים עיראקים, סיור מודרך במוזיאון המושקע והמרתק קיבלו המבקרים טעימות מהווי יהדות עתיקה זו ותרומתה לתרבות ולהיסטוריה של עם ישראל.



תרומתכם חברי העמותה חשובה לנו ואנו מעריכים אותה מאוד. התרומה מוכרת לצורכי מס הכנסה עפ"י סעיף 46א לפקודת מס הכנסה.

חשבון הבנק של העמותה

עמותת בוגרי יחידה 504 מודיעין 10 - בנק הפועלים סניף 626 חשבון 8550

בברכה

גדי זהר

Gadizohar7@gmail.com

